
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 9.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 18 stycznia 2019 roku 

 

       zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2019 rok 

 

          Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz.1000, 1349 oraz poz.1432), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1669 oraz poz. 1693 ) i § 

12 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/204/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 

budżetu miasta na 2018 r. zarządzam, co następuje:   

§1. W uchwale Nr IV/16/18 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 

miasta na 2019 rok zmienionej : 

-Zarządzeniem Nr 0050.1.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 stycznia 2019 r. zmieniającym uchwałę 

w sprawie budżetu miasta na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie:   

„§2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok w wysokości 63.563.977,34 zł tego: 

- wydatki majątkowe 13.149.408,79 zł; 

- wydatki bieżące 50.414.568,55 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.       

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

12.416.081,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2A. 

3.Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 

udzielonych poręczeń w kwocie 342.892,00 zł, oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł.  

4.Określa się:  

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4.096.285,54 zł.” 

2) §15 otrzymuje brzmienie:   

 „§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 521.252,00 zł:      
  
1) ogólną w wysokości – 335.500,00 zł, z przeznaczeniem na:  



a) zadania bieżące 235.500,00 zł, 
b) wydatki i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł; 
2) celową w wysokości – 185.752,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) zarządzanie kryzysowe w kwocie - 180.000,00 zł, 
b) zadania określone w programie współpracy Gminy Miejskiej Wąbrzeźno z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r., w kwocie - 
5.752,00 zł.” 
   

3) Załączniki nr  2 do Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miasta  Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w 

sprawie budżetu miasta na 2019 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. Radę Miasta  Wąbrzeźno poinformuję o wprowadzonych zmianach w dochodach i wydatkach 

budżetu miasta na najbliższej sesji. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  



UZASADNIENIE 

Zmiany ujęte w zarządzeniu dotyczą głównie: 

-przesunięcia wydatków w kwocie 294.248,00 zł  z rezerwy celowej na realizację zadania określonych 

w programie współpracy Gminy Miejskiej Wąbrzeźno z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2019 r.,  

-przesunięcia między paragrafami wydatków dotyczących, MOPS na wniosek Dyrektora  w kwocie 

łącznej 200,00 zł celem zabezpieczenia środków na składki PFRON, 

W wyniku wprowadzonych zmian, załączniki  2  otrzymują brzmienie jak załącznik 1 do niniejszego 

zarządzenia. Powyższe zmiany są konieczne dla ciągłości działania Gminy Miasto Wąbrzeźno w 

ramach zaplanowanego budżetu.  

sporządziła: M. Frankowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


